
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 57 ČETVRTAK, 31. SRPNJA 2025. GODINA LXXI

2025.

S A D R Ž A J

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

17. Odluka o 2. preraspodjeli sredstava pla-
niranih u Proračunu Grada Gline za 2025. 1809

17.
Na temelju članka 60. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21), članka 19. Odluke o izvršavanju 

proračuna Grada Gline za 2025. (»Službeni vjesnik«, broj 104/24) te članka 50. Statuta Grada Gline (»Službeni 
vjesnik«, broj 81/23), gradonačelnik Grada Gline donosi

O D L U K U
o 2. preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada Gline za 2025.

Članak 1.
Ovom Odlukom odobrava se preraspodjela utvrđenih proračunskih sredstava Proračuna Grada Gline za 2025., 

unutar razdjela 001: Jedinstveni upravni odjel, na programima 1001: Javna uprava i administracija Jedinstvenog 
upravnog odjela i 1014: Promicanje kulture, kako slijedi:

Klasifikacija OPIS

 Plan
za 2025.

(»Službeni
vjesnik«, broj 

104/24) 

Tekući plan
za 2025.

(»Službeni
vjesnik«, broj

 26/25)

Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan
za 2025.

001 RAZDJEL: Jedinstveni upravni 
odjel 42.744.263,00 42.744.263,00 0,00 42.744.263,00

00101 GLAVA: Predstavnička i izvršna 
tijela 387.000,00 387.000,00 +30.000,00 417.000,00

1014 Program: Promicanje kulture 100.000,00 100.000,00 +30.000,00 130.000,00
A160313 Aktivnost: Gradske manifestacije 100.000,00 100.000,00 +30.000,00 130.000,00

1.1 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 +30.000,00 130.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 +30.000,00 130.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00 80.000,00 +30.000,00 110.000,00
00102 GLAVA: Jedinstveni upravni odjel 41.203.928,00 41.203.928,00 -30.000,00 41.173.928,00
1001 Program: Javna uprava i admini-

stracija Jedinstvenog upravnog 
odjela 1.629.006,00 1.600.715,00 -30.000,00 1.570.715,00

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA



Stranica 1810 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. srpnja 2025.

Klasifikacija OPIS

 Plan
za 2025.

(»Službeni 
vjesnik«, broj 

104/24) 

Tekući plan
za 2025.

(»Službeni 
vjesnik«, broj

 26/25)

Povećanje/ 
smanjenje

Novi plan
za 2025.

A120101 Aktivnost: Administracija i uprav-
ljanje 1.584.006,00 1.555.715,00 -30.000,00 1.525.715,00

1.1 Opći prihodi i primici 1.584.006,00 1.555.715,00 -30.000,00 1.525.715,00
3 Rashodi poslovanja 1.584.006,00 1.555.715,00 -30.000,00 1.525.715,00

31 Rashodi za plaće 1.000.000,00 1.000.000,00 -30.000,00 970.000,00

Navedene promjene planirane su u okviru izvora 
financiranja 1.1. Opći prihodi i primici.

U skladu s navedenim promjenama usklađuju se 
zbirne pozicije u Općem i Posebnom dijelu Proračuna.

Članak 2.
Preraspodjela sredstava iz članka 1. ove Odluke 

sastavni je dio Proračuna Grada Gline za 2025.

Članak 3.
O preraspodjeli sredstava gradonačelnik će izvijestiti 

Gradsko vijeće u zakonskom roku.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 400-01/24-01/4
URBROJ: 2176-20-1-25-8
Glina, 31. srpnja 2025.

Gradonačelnik
Ivan Janković, mag. ing. geod. et geoinf., v.r.



Broj 57 - Stranica 1811»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 31. srpnja 2025.



Stranica 1812 - Broj 57 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 31. srpnja 2025.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


